Menetapkan Jumlah  Perolehan  Suara  Sah  Partai Politik 

atau Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan 

Bakal Pasangan Calon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil 

Bupati Purbalingga Tahun 2024 adalah 25% (dua puluh 

lima persen) dari 564.024 (lima ratus enam  puluh empat  

ribu dua puluh empat) suara  sah  dalam  Pemilihan  Umum  

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten 

Purbalingga Tahun 2024, adalah sebanyak 141.006 

(seratus empat puluh satu ribu enam) suara. 

KEEMPAT : Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 

Peserta Pemilu mengusulkan Pasangan Calon 

menggunakan ketentuan memperoleh paling sedikit 25% 

(dua puluh lima persen) dari akumulasi perolehan suara 

sah, ketentuan itu hanya berlaku untuk Partai Politik